СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   25 . 02 .2016 г.        №5
	О внесении изменений в Решение
Совета депутатов муниципального образования
 «Нежновское сельское поселение» от 20.06.2014 г.  № 22

 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Нежновское сельское  поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
 Ленинградской области»

В целях приведения муниципального правового акта муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  в соответствии с бюджетным законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» № 20 от     22 .06.2014 года:
1.1.  Статью 27  дополнить пунктом следующего содержания:

«- в  бюджетную роспись включаются бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета, кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета.»
1.2 Статью 25 дополнить пунктом следующего содержания:

«Решением   Совета  депутатов  МО   «Нежновское  сельское
 поселение»  о бюджете предусматриваются дополнительные

 основания для  внесения изменений в  сводную   бюджетную

 роспись бюджета МО «Нежновское  сельское поселение» без

 внесения     изменений   в   Решение   Совета   депутатов  МО
   «Нежновское сельское поселение» о бюджете в соответствии с
               решениями руководителя финансового органа».
      1.3   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                           С.Г.Рябов